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AE 2383.300 - Schiene fir Innenausbau fiir AE/WM

Zur Montage im Gehause, ohne mechanische Bearbeitung. Die Montage ist an Seiten-, Boden-

und Dachflachen rundum maoglich.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Oberflache

Hinweis

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN
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AE 2383.300

Zur Montage im Gehause, ohne mechanische Bearbeitung. Die
Montage ist an Seiten-, Boden und Dachflachen rundum mdglich.
Variabel mit 2 Systemlochreihen, schafft zusatzliche Montageflache
fur z. B.: TS System-Chassis, Schaltschrankleuchten,
Tlrpositionsschalter, Tirarretierung, Kabelschlauchhalter

Stahlblech
Verzinkt

Weitere Anbaumadglichkeiten: Montageplatinen, einhangbar, TS
8612.400

Montageplatinen, verschraubbar, gro, TS 8612.410
Montageplatinen, verschraubbar, klein, PS 4532.000
Montagewinkel, PS 4597.000

Gehausetyp: AE
Tiefe: =300 mm

4 Stuck
0.8

0.92
73269098

4028177687431



Eigenschaften

E-Number Sweden
ETIMO
ETIM 8

ECLASS 8.0
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E3404334

EC002625

EC002625

27189234



