Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





AE 2383.300 Schiene für Innenausbau

Stand: 17.11.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)



AE 2383.300 - Schiene für Innenausbau für AE/WM

Zur Montage im Gehäuse, ohne mechanische Bearbeitung. Die Montage ist an Seiten-, Bodenund Dachflächen rundum möglich.



Eigenschaften

Artikel-Nr.	AE 2383.300
Produktbeschreibung	Zur Montage im Gehäuse, ohne mechanische Bearbeitung. Die Montage ist an Seiten-, Boden und Dachflächen rundum möglich. Variabel mit 2 Systemlochreihen, schafft zusätzliche Montagefläche für z.B.: TS System-Chassis, Schaltschrankleuchten, Türpositionsschalter, Türarretierung, Kabelschlauchhalter
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Hinweis	Weitere Anbaumöglichkeiten: Montageplatinen, einhängbar, TS 8612.400 Montageplatinen, verschraubbar, groß, TS 8612.410 Montageplatinen, verschraubbar, klein, PS 4532.000 Montagewinkel, PS 4597.000
Passend für	Gehäusetyp: AE Tiefe: = 300 mm
Verpackungseinheit	4 Stück
Nettogewicht	0.8
Bruttogewicht	0.92
Zolltarifnummer	73269098
EAN	4028177687431

© Rittal 2025 2

Eigenschaften

E-Number Sweden	E3404334	
ETIM 9	EC002625	
ETIM 8	EC002625	
ECLASS 8.0	27189234	

© Rittal 2025 3